
สรุปการจัดกิจกรรมโครงการที่ได้รับการสนับสนุนงบประมาณ
กองทุนหลักประกันสุขภาพเทศบาลตำบลสันป่าตอง ประจำปี 2558
จำแนกตามประเภทกิจกรรม
	ประเภทกิจกรรม
	งบประมาณ
ที่อนุมัติ
	งบประมาณ
ที่ใช้ไป
	งบประมาณ
คงเหลือ

	ประเภทที่ 1
	0.00
	0.00
	0.00

	ประเภทที่ 2
( 9 กิจกรรม )
	149,020.00
	145,410.00
	3,610.00

	ประเภทที่ 3
( 4 กิจกรรม )
	48,150.00
	40,690.00
	7,460.00

	ประเภทที่ 4
( 17 กิจกรรม )
	49,977.00
	49,977.00
	0.00

	ประเภทที่ 5
	0.00
	0.00
	0.00

	รวม
	247,147.00
	236.077
	
11,070.00



ข้อมูลแผนงาน/โครงการ/กิจกรรมประเภทที่ 2
	รหัสแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม
	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม
	ประเภทกิจกรรม
	งบประมาณ
ที่อนุมัติ
	งบประมาณ
ที่ใช้ไป
	งบประมาณ
คงเหลือ

	L80841507017
	โครงการ...พัฒนาทักษะชีวิตเพื่อลดพฤติกรรมเสี่ยงทางเพศและการตั้งครรภ์ไม่พร้อม
	ประเภทที่ 2
	27,560.00
	27,560.00
	0.00
	

	L80841507016
	โครงการ...พัฒนาทักษะชีวิตเพื่อลดพฤติกรรมเสี่ยงทางเพศและการตั้งครรภ์ไม่พร้อม
	ประเภทที่ 2
	13,980.00
	13,980.00
	0.00
	

	L80841507014
	โครงการ...โรงเรียนปรับเปลี่ยนพฤติกรรมสุขภาพของนักเรียนที่มีภาวะโภชนาการเกินโดยการมีส่วนร่วมของภาคีสุขภาพชุมชน..
	ประเภทที่ 2
	25,360.00
	25,360.00
	0.00
	

	L80841507013
	โครงการ...ปรับเปลี่ยนพฤติกรรมสุขภาพของนักเรียนที่มีปัญหาเกี่ยวกับภาวะโภชนาการโดยการมีส่วนร่วมของภาคีสุขภาพชุมชน
	ประเภทที่ 2
	7,760.00
	7,760.00
	0.00
	

	L80841507012
	โครงการรณรงค์ป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก.
	ประเภทที่ 2
	28,360.00
	28,360.00
	0.00
	

	L80841507009
	โครงการอบรมสร้างเครือข่ายเฝ้าระวังวัณโรคภาคประชาชนโดยการมีส่วนร่วม
	ประเภทที่ 2
	18,670.00
	18,670.00
	0.00
	

	L80841507008
	โครงการส่งเสริมสุขภาพจิตเพื่อป้องกันภาวะซึมเศร้าและสมองเสื่อม
	ประเภทที่ 2
	3,610.00
	0.00
	3,610.00
	

	L80841507006
	โครงการสร้างเสริมสุขภาพเพื่อลดพฤติกรรมเสี่ยงด้วยการออกกําลังกายแบบฤาษีดัดตน
	ประเภทที่ 2
	10,660.00
	10,660.00
	0.00
	

	L80841507004
	โครงการส่งเสริมสุขภาพด้วยการออกกำลังกายเต้นลีลาศ
	ประเภทที่ 2
	13,060.00
	13,060.00
	0.00
	

	

	
	รวม 9กิจกรรม
	149,020.00
	145,410.00
	3,610.00
	


ข้อมูลแผนงาน/โครงการ/กิจกรรมประเภทที่ 3
	รหัสแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม
	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม
	ประเภทกิจกรรม
	งบประมาณ
ที่อนุมัติ
	งบประมาณ
ที่ใช้ไป
	งบประมาณ
คงเหลือ

	L80841507011
	.โครงการสุขภาพดี โภชนาการสมวัย
	ประเภทที่ 3
	9,820.00
	9,820.00
	0.00
	

	L80841507007
	โครงการส่งเสริมสุขภาพจิตเพื่อป้องกันภาวะซึมเศร้าและสมองเสื่อม
	ประเภทที่ 3
	7,460.00
	0.00
	7,460.00
	

	L80841507005
	โครงการส่งเสริมสุขภาพนักเรียนโรงเรียนผู้สูงอายุเทศบาลตำบลสันป่าตอง
	ประเภทที่ 3
	13,810.00
	13,810.00
	0.00
	

	L80841507003
	พัฒนาศักยภาพอาสาสมัครดูแลผู้สูงอายุที่บ้าน “เพื่อนช่วยเพื่อน”
	ประเภทที่ 3
	17,060.00
	17,060.00
	0.00
	

	

	
	รวม 4กิจกรรม
	48,150.00
	40,690.00
	7,460.00



ข้อมูลแผนงาน/โครงการ/กิจกรรมประเภทที่ 4
	รหัสแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม
	ชื่อแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม
	ประเภทกิจกรรม
	งบประมาณ
ที่อนุมัติ
	งบประมาณ
ที่ใช้ไป
	งบประมาณ
คงเหลือ

	L80841510009
	จัดเลี้ยงอาหารกลางวัน-ว่างพร้อมเครื่องดื่ม กรรมการและคณะทำงาน ครั้งที่ 2/58 วันที่ 8 กค. 58
	ประเภทที่ 4
	1,875.00
	1,875.00
	0.00
	

	L80841510008
	จัดเลี้ยงอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม คณะทำงานและผู้เข้าประชุมกลั่นกรอง ครั้งที่ 1/58 วันที่ 6 กค. 58
	ประเภทที่ 4
	1,125.00
	1,125.00
	0.00
	

	L80841510007
	การประชุมคณะทำงานด้านการตรวจสอบติดตามและการประชุมกรรมการบริหารกองทุนครั้งที่ 3/58 วันที่ 30 กย.58
	ประเภทที่ 4
	14,800.00
	14,800.00
	0.00
	

	L80841510006
	ถ่ายเอกสารประกอบการประชุมกลั่นกรองแผนงานโครงการ ครั้งที่ 1/58 วันที่ 6 กค.58
	ประเภทที่ 4
	798.00
	798.00
	0.00
	

	L80841510004
	จัดเลี้ยงอาหารกลางวันประชุมกลั่นกรองแผนงานโครงการ ครั้งที่ 1/58 วันที่ 6 กค.58
	ประเภทที่ 4
	1,400.00
	1,400.00
	0.00
	

	L80841510003
	ค่าตอบแทนคณะทำงานประชุมกลั่นกรองแผนงานโครงการ ครั้งที่ 1/58 วันที่ 6 กค.58
	ประเภทที่ 4
	2,800.00
	2,800.00
	0.00
	

	L80841510001
	ค่าตอบแทนคณะกรรมการในการประชุม ครั้งที่ 2/2558 วันที่ 8 กค.58
	ประเภทที่ 4
	6,800.00
	6,800.00
	0.00
	

	L80841507002
	ประชุมจัดทำแผน/ซักซ้อมความเข้าใจการดำเนินงานกองทุน
	ประเภทที่ 4
	1,500.00
	1,500.00
	0.00
	

	L80841507001
	จัดซื้อวัสดุสำนักงานแฟ้มและสันรูดสำหรับใส่เอกสารการประชุมคณะกรรมการกองทุนฯ
	ประเภทที่ 4
	1,090.00
	1,090.00
	0.00
	

	L80841503006
	อาหารว่างคณะกรรมการกองทุนและคณะทำงาน ในการประชุมครั้งที่ 1/2558และสำหรับทีมคณะกรรมการตรวจประเมินกองทุนจากอำเภอสันป่าตอง
	ประเภทที่ 4
	850.00
	850.00
	0.00
	

	L80841503005
	อาหารกลางวันคณะกรรมการกองทุนและคณะทำงาน ในการประชุมครั้งที่ 1/2558
	ประเภทที่ 4
	1,100.00
	1,100.00
	0.00
	

	L80841503004
	จัดทำคู่มือปฏิบัติงานกองทุนฯเพื่อมอบให้กับคณะกรรมการและถ่ายเอกสารเกี่ยวกับการประชุม/การดำเนินงาน
	ประเภทที่ 4
	2,994.00
	2,994.00
	0.00
	

	L80841503003
	เบี้ยเลี้ยงคณะกรรมการกองทุนฯ ในการประชุมครั้งที่ 3/2557
	ประเภทที่ 4
	2,400.00
	2,400.00
	0.00
	

	L80841503002
	จัดเลี้ยงอาหารว่างสำหรับการประชุมกรรมการบริหารกองทุนครั้งที่ 3/2557
	ประเภทที่ 4
	600.00
	600.00
	0.00
	

	L80841503001
	มอบกรอบใบประกาศเกียรติคุณแก่คณะกรรมการบริหารกองทุน
	ประเภทที่ 4
	1,045.00
	1,045.00
	0.00
	

	L80841502001
	โครงการอบรมให้ความรู้คณะกรรมการกองทุนหลักประกันสุขภาพ ( สปสช ) ตามประกาศ คณะกรรมการหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ ฉบับแก้ไขเพิ่มเติม ปี ๒๕๕๗ และแนวทางทางการตรวจประเมินกองทุนฯ
	ประเภทที่ 4
	1,600.00
	1,600.00
	0.00
	

	L80841412001
	เบี้ยเลี้ยงคณะกรรมการบริหารกองทุนและคณะทำงานกองทุนในการประชุมครั้งที่ 1/2558
	ประเภทที่ 4
	7,200.00
	7,200.00
	0.00
	

	

	
	รวม 17กิจกรรม
	49,977.00
	49,977.00
	0.00




